
平成28年10月分

平成28年10月 7日 平成28年度羽村市公共下水道汚水管長寿命化内面補修工事 16100050 下水道施設工事

65,726,640円

60,858,000円

65,664,000円

60,800,000円
指名競争入札 1

56,542,586円

52,354,247円
99.9％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

三喜技研工業㈱ 羽村市外 平成28年10月11日 ～ 平成29年 3月24日

1 三喜技研工業㈱ 60,800,000 6
㈱ケイミックス 多摩営
業所

62,000,000

2
管清工業㈱ 西東京営業
所

61,200,000 8 興亜土木㈱ 辞退

3 高杉商事㈱ 61,350,000

4 淺間保全工業㈱ 61,500,000

5 ㈱冨士土木 瑞穂営業所 61,720,000

6 管水工業㈱ 東京支店 62,000,000


